

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: احمد مزارعی

۰۳ اپریل ۲۰۲۰

## آیا امریکا در عراق علیه نیروهای مقاومت اقدام نظامی خواهد کرد؟



در روزهای اخیر امریکائیا شایع کرده اند که بزودی پایگاههای نیروهای مقاومت را در عراق همچون حشد الشعبی ، نجبا، عصائب اهل الحق و نیروهای بدر وابسته به هادی العامری را بمباران خواهند کرد. سؤال این است که چرا این تصمیم خود را علنی کرده و آیا درپس این تبلیغات علنی اهدافی سیاسی نهفته است که امریکائیا می خواهند با راه انداختن جنگ روانی به ان اهداف دست یابند؟ وانگهی مگر امریکائیا این تجربه تلخ شکست دردناک گذشته خود چه در سال ۲۰۰۳ را که به قصد اشغال عراق و با بیش از چهارصد هزار نیرو، میلیونها قطعه جنگ افزار نظامی و پشتیبانی ملل متحد و دهها کشور جهان به عراق حمله کردند و شکست خوردند به یاد ندارد؟ و یا جنگ مجدد آنها در سال ۲۰۱۴، و اینبار به وسیله داعش و اشغال بخشهای وسیعی از خاک عراق شامل موصل ، فلوجه و استان الانبار، که باز هم شکست خوردند و همه توطئه ها و فشارهای سیاسی ، روانی و اقتصادی آنها نتوانست ملت عراق را به زانو درآورد بلکه این امریکا بود که در همه این اقدامات خود ناکام ماند . حال باید دید که امریکا باز هم به این اقدامات عبث خود دست خواهد زد؟ با در نظر گرفتن این که امروز گروههای مقاومت در منطقه با یکدیگر متحد شده و در طی جنگهای گذشته تجربیات فراوانی اندوخته و نیروهایشان دهها برابر افزایش یافته است.

امریکا از این جنگ روانی در شرایط فعلی اهدافی چند را دنبال می کند که یکی از آنها به نخست وزیری رساندن شخصی به نام عدنان الزرفی وابسته به امریکا می باشد که شانس برای این وظیفه ندارد زیرا ائتلاف شیعه عراق با ایشان مخالف است، در این راستا دوحزب بارزانی و طالبانی نیز با نخست وزیری آقای زرفی مخالفند زیرا تا کنون چنین بوده است که پست نخست وزیری عراق متعلق به شیعیان بوده است زیرا آنان اکثریت را در پارلمان دارند و بدون موافقت آنها آقای زرفی نمی تواند انتخاب شود.

این که کردها مخالف این شخص می باشند نه به این علت که آنها خواستار همکاری با ائتلاف شیعه ها هستند و مخالف همکاری با امریکا ، نه اینگونه نیست. بلکه به این علت که آنها به خوبی می دانند که اکثریت و وزن سیاسی شیعیان در عراق و ملاحظات سیاسی ایران را در اینگونه موارد نمی توان ندیده گرفت و برای حفظ منافع درازمدت خود در عراق دست به ماجراجویی لحظه ای در این زمینه نمی زنند ، لذا هر دو جریان کرد اعلام کرده اند که نخست وزیری در عراق سهمیه شیعیان است و آقای عدنان زرفی باید مشکل خود را در بغداد حل کند و اجازه ندادند که وی برای ملاقات با سران کرد به اربیل و سلیمانیه برود.

### آزموده را آزمودن خطاست

امریکائینا شانس خود را در انواع جنگهای منظم کلاسیک نظامی، جنگهای گسترده تروریستی، فشارهای اقتصادی، سیاسی و تبلیغاتی نه فقط در عراق بلکه در سوریه، لبنان و ایران با شدت تمام آزموده و به جز شکست نصیبشان نشده و همه اینها در زمانی بوده است که این کشورها از کمکهای روسیه و چین هم برخوردار نبوده اند ، اکنون که معادلات منطقه ئی و جهانی تا حد زیادی به نفع ملل منطقه به هم خورده و چین و روسیه با حربه «وتو» و سایر کمکهای لجستیک در کنار این کشورها قرار دارند، امریکا تا چه حد می تواند در این ماجراجوییهای خود پیروز شود؟

حال فرض بر این می گذاریم که امریکائینا پایگاههای مذکور را که اکنون نیروهای مقاومت آنها را البته و صد البته تخلیه کرده اند بمباران کردند ، آیا این دلیلی بر شکست ان نیروها می شود و امریکائینا می توانند بدون دغدغه و با خیال راحت به بغداد بروند و آقای زرفی را که عروسکی مسلوب الاراده در دست آنها است به کرسی حکومت بنشانند و با خیال راحت به تقسیم غنائم سیاسی و اقتصادی غارت ثروتهای عراق پردازند ؟ باید گفت که : زهی خیال باطل ، «شتر در خواب ببند پنبه دانه» و... /

دیروز محمد محی الدین سخنگوی حزب الله عراق اعلام داشت که ما آمادگی کامل داریم تا همه نقشه های امریکارا باشکست روبه رو کنیم و البته این زبان حال همه گروههای مقاومت عراق است ، رهبر گروه «الحکمه» وابسته به آقای حکیم نیز همین نظر را دارد که البته این گروهها همگی متحد و آمادگی دارند تا در راه آزادی و سر بلندی وطن خود مبارزه کنند و باید مطمئن بود که امریکا در این ماجراجوییهای خود طرفی نخواهد بست و به جز شکستهای سنگینتری نصیبش نخواهد شد.

هیأت حاکمه فعلی عراق از پشتیبانی اکثریت ملت عراق برخوردار است ، برنامه های آقای عبد المهدی که پیشینه کمونیستی دارد در جهتی بسیار مهم و ستراتیژیک است که در آن نجات عراق از وضعیت فعلی و تبدیل آن به کشوری پیشرفته و خودکفا است، قرارداد ستراتیژیک چهارصد میلیاردی با کشور چین ، طرح خرید سلاحهای روسی به ویژه اس چهارصد و قرارداد تأمین برق عراق با شرکت زمینس المان و مخالفت وی با بستن قرارداد با شرکت جنرال الکترونیک امریکا ، کوشش در جهت راه اندازی اتوبان ستراتیژیک از چین تا لبنان و مدیترانه که از ایران نیز می گذرد،

اینها اقدامات بسیار مهمی است که مورد حمایت اکثریت میهن پرستان عراقی است و ضربه هائی کاری به سیاست امپریالیسم امریکا است که با خیال باطل و واهی خود می خواهد عراق را در «پوست گردو» جا بدهد. با اطمینان باید گفت که توطئه های امریکا برای عراق جدی و یا پوچ و تبلیغاتی در هر جهت کار نخواهد کرد و دولت و ملت عراق و در پیشاپیش آنها گروههای مقاومت در نهایت بر همه مشکلات موجود غلبه خواهند کرد. خاورمیانه در دنیای تازه ای متولد شده و تبدیل به محوری قدرتمند شده و با ارتباطش با روسیه و چین و بسیاری کشورهای استقلال طلب جهان به ویژه در امریکای لاتین ، می رود که صفحه روشن و پر افتخاری را در تاریخ منطقه ورق بزند و چنین باد.

۱۳، فروردین [حمل] ۱۳۹۹